
BHV Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 3  Gruppe Turnier Internationales Turnier mA Jugend

Datum 30.08.2025, Spielbeginn 12:30h  Heimmannschaft RK Celje Pivovama Lasko Slovenien 1

Spielort Erlangen, Karl-Heinz-Hiersemann Halle  Gastmannschaft Kadetten Schaffhausen Schweiz 1

 

Heimmannschaft

RK Celje Pivovama Lasko Slovenien 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Bevc, Peter - -

2 Vozlic, Leon - - 1

4 Peterlin, Crt - - 2

5 Gorsek, Jure - - 1 20:25

6 Vozelj, Ozbej - - 13:17

7 Kovac, Zan - - 5 06:22 06:50 31:02 37:04 37:04

9 Dremsak, Tian - -

10 Kovac, Nik - - 2 08:55 11:36

12 Mlakar, Matevz - -

14 Bradesko, Bor - -

15 Ajisc, Omar - - 5 40:56

17 Plazar, Lan - -

18 Zaloznik, Jasa - -

21 Bergant, Jaka - -

23 Planteu, Enej - - 6 3/3

A Ocvirk, Tomaz - -

B Medved, Matija - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 15:31

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 8 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

Kadetten Schaffhausen Schweiz 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Bachmann, Franz - -

2 Bürgi, Nathanael - - 09:36

5 Lutz, Milan - - 6

6 Kolb, Rouven - - 05:30 44:25

7 Bauer, Philipp - - 6

8 Rychener, Nevio - - 1

9 Sommer, Finn - - 4 2/3 48:18

10 Gola, Mattia - - 2 1/1 42:03

13 Hrachovec, Adam - -

15 Kolb, Louis - - 1

16 Markucic, Dario - -

17 Erb, David - - 3

18 Schmid, Leander - - 1

19 Müller, Fynn - -

A Schopper, Jonas - -

B Lüthi, Marco - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 43:15

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Homa, David - - - - -

SR B Mehl, Oliver - - - - -

Zeitn. Schultz, Andreas - - - - -

Sek. Schultz, Kathrin - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Kadetten Schaffhausen Schweiz 1

Ergebnis 22:24 (11:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:20 0:1 Tor 7 Bauer, Philipp

Heim 01:34 1:1 Tor 15 Ajisc, Omar

Gast 02:33 1:2 7m mit Tor 9 Sommer, Finn

Heim 03:16 2:2 7m mit Tor 23 Planteu, Enej

Heim 03:42 3:2 Tor 15 Ajisc, Omar

Gast 04:07 3:3 Tor 5 Lutz, Milan

Gast 05:20 3:4 Tor 7 Bauer, Philipp

Gast 05:30 2 Minuten 6 Kolb, Rouven

Heim 05:42 4:4 Tor 23 Planteu, Enej

Heim 06:22 Verwarnung 7 Kovac, Zan

Heim 06:50 2 Minuten 7 Kovac, Zan

Gast 07:29 4:5 7m mit Tor 9 Sommer, Finn

Gast 08:10 4:6 Tor 9 Sommer, Finn

Heim 08:55 2 Minuten 10 Kovac, Nik

Gast 09:04 4:6 7m ohne Tor 9 Sommer, Finn

Gast 09:36 Verwarnung 2 Bürgi, Nathanael

Heim 11:23 5:6 Tor 15 Ajisc, Omar

Heim 11:36 2 Minuten 10 Kovac, Nik

Heim 13:06 6:6 Tor 7 Kovac, Zan

Heim 13:17 2 Minuten 6 Vozelj, Ozbej

Gast 13:37 6:7 Tor 5 Lutz, Milan

Gast 14:57 6:8 Tor 15 Kolb, Louis

15:31 Auszeit Heim

Gast 16:16 6:9 Tor 10 Gola, Mattia

Heim 16:47 7:9 Tor 7 Kovac, Zan

Heim 18:22 8:9 Tor 7 Kovac, Zan

Gast 19:09 8:10 Tor 7 Bauer, Philipp

Heim 20:12 9:10 Tor 10 Kovac, Nik

Heim 20:25 2 Minuten 5 Gorsek, Jure

Gast 20:30 9:11 7m mit Tor 10 Gola, Mattia

Heim 21:07 10:11 Tor 4 Peterlin, Crt

Gast 23:22 10:12 Tor 5 Lutz, Milan

Heim 23:42 11:12 Tor 2 Vozlic, Leon

Gast 25:42 11:13 Tor 7 Bauer, Philipp

Heim 26:13 12:13 Tor 7 Kovac, Zan

Gast 26:22 12:14 Tor 5 Lutz, Milan

Heim 27:59 13:14 Tor 7 Kovac, Zan

Gast 28:17 13:15 Tor 9 Sommer, Finn

Heim 28:42 14:15 Tor 5 Gorsek, Jure

Gast 29:51 14:16 Tor 5 Lutz, Milan

Heim 31:02 2 Minuten 7 Kovac, Zan

Gast 31:26 14:17 Tor 17 Erb, David

Heim 32:13 15:17 Tor 10 Kovac, Nik

Gast 32:49 15:18 Tor 18 Schmid, Leander

Heim 37:04 2 Minuten 7 Kovac, Zan

Heim 37:04 ohne Bericht 7 Kovac, Zan

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 37:27 15:19 Tor 17 Erb, David

Heim 38:09 16:19 7m mit Tor 23 Planteu, Enej

Heim 39:06 17:19 Tor 15 Ajisc, Omar

Heim 40:56 2 Minuten 15 Ajisc, Omar

Gast 41:13 17:20 Tor 8 Rychener, Nevio

Gast 42:03 2 Minuten 10 Gola, Mattia

Heim 42:03 18:20 Tor 23 Planteu, Enej

Heim 42:42 19:20 Tor 4 Peterlin, Crt

43:15 Auszeit Gast

Gast 44:25 2 Minuten 6 Kolb, Rouven

Gast 45:13 19:21 Tor 5 Lutz, Milan

Heim 46:40 20:21 Tor 23 Planteu, Enej

Gast 46:53 20:22 Tor 7 Bauer, Philipp

Gast 47:59 20:23 Tor 7 Bauer, Philipp

Gast 48:18 2 Minuten 9 Sommer, Finn

Heim 48:22 21:23 7m mit Tor 23 Planteu, Enej

Heim 49:36 22:23 Tor 15 Ajisc, Omar

Gast 50:00 22:24 Tor 17 Erb, David
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